Kecamatan Bendahara
Jalan Upah - Sungai lyu No. 9 24470 085261502129
http://bendahara.acehtamiangkab.go.id

Pemerintah Kab. Aceh Tamiang / Kecamatan Bendahara

Rekomendas surat |zin Tempat usaha

No. SK :
Per syar atan

1. 1. Surat Permohonan Penerbitan SITU yang telah ditanda tangani pemohon dan telah diketahui datok

penghulu Bermaterai Rp. 6.000,-
2. 2. Fotocopy KTP yang bersangkutan

3. 3. Surat Keterangan Pernyataan Lokasi tempat Usaha yang Ditandatangani oleh Pemohon

4. 4. Fotocopy PBB Tahun Berjalan

Sistem, M ekanisme dan Prosedur

Informasi pelayanan publik ini diambil dari sippn.menpan.go.id pada Kamis, 01 Aug 2024 pukul 20:30. Klik di sini untuk melihat halaman asli.
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BAGAN PELAYANAN PATEN
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1. 1. Pemohon datang membawa persyaratan ke Kantor Camat
2. Dilayani oleh Petugas Loket

3. Diverivikasi dan di paraf oleh Kasie Pelayanan

4., Di paraf oleh Sekcam

5. Ditanda tangani oleh Camat
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6. Berkas diberikan kepada Pemohon

Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

Biaya/ Tarif

Tidak dipungut biaya
Produk Pelayanan

1. Rekomendasi Surat Izin Tempat Usaha

Pengaduan L ayanan

Informasi pelayanan publik ini diambil dari sippn.menpan.go.id pada Kamis, 01 Aug 2024 pukul 20:30. Klik di sini untuk melihat halaman asli.
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Email : kecamatan_bendahara@yahoo.co.id
Nomor HP : 085261502129
Website :http:/bendahara.acehtamiangkab.go.id

Kotak saran

1.
2.
3.
4,
5.
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